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
8,6 кв.м, рядом садик, будет строиться школа, ма-
газины в шаг. доступности. Цена договорная. Соб-
ственник. тел. 8-918-584-78-87, с 9 до 21 час.
19375 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 36 кв.м, ул. Инду-
стриальная, р-н «Пятерочки». Ц. 1270 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-928-123-90-17, 8-928-121-33-20.
19361 1-к. кв-ра с гаражом, пер. Донской, евроок-
на, санузел совм., газовая колонка, балкон, 3 эт. Ц. 2 
млн.р. тел. 8-988-554-64-65.
19740 1-к. кв-ра по ул. Парковая, 2 эт., сделан ре-
монт (новая сантехника, двери межкомнатные, 
входная, полы, м/п окна). Ц. 1550 т.р. Можно под 
ипотку, материнский капитал. тел. 8-918-553-83-58.
19376 1-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпич. дома, кв-ра в хоро-
шем сост., заходи и живи. Все рядом: магазины, шко-
ла, сад, рынок, больница, транспорт. По ул. Май-
ская. Ц. 850 т.р. тел. 8-961-406-14-19.

19720 1-к. кв-ра в самом центре (пл. Ленина), улучш. 
планир., 8/14 эт., общ. пл. 34 кв.м, кухня 9 кв.м, ре-
монт, камин, встроен. мебель, утеплен. евробалкон, 
новые приборы учета, окна во двор, домофон, ви-
деодомофон, 2 лифта новые. Или меняю на дом. тел. 
8-909-402-53-16.
19692 Собственник! 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстиль-
ная д. 25 кв. 39, пл. 36 кв.м, 6 эт., не угловая, сост. хо-
рошее, газ. колонка. тел. 8-952-419-18-74.
19513 1-к. кв-ра в п. Петровка, 2/4 эт., крупнога-
баритная, с евроремонтом, 43 кв.м, кухня 10 кв.м, 
большая лоджия. тел. 8-906-430-15-40.
2472 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Островского, 1/4 эт. кирп. 
дома, пл. 28,7 кв.м. Санузел совмещен, окна м/п, сплит, 
кухонный набор. тел. 8-918-550-24-02, Олег.
19779 1-к. кв-ра улучшенной планировки, в р-не 
Парковая, 2/3 эт. кирп. дома, пл. 39,8/20,3/9,5 кв.м, с/у 
совм., большая лоджия застеклена, окна м/п, требует 
косметического ремонта. Ц. 1,1 млн.р. тел. 25-42-49, с 
8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
19774 1-к. кв-ра, Соцгород, ул. Садовая, р-н ресто-
рана «Шафран», пл. 31 кв.м, 3/5 кирп. дома, кухня 7,5 
кв.м, с/у совм., жил. пл. 17 кв.м, металл. дверь, сост. 
жилое, ремонт желателен, балкон. Ц. 1150 т.р., торг. 
Ипотека, маткапитал. тел. 8-928-136-46-83.
19774 1-к. кв-ра, ост. «Н. Машиносчетная», пр. Лен. 
Комсомола, рядом с остановкой, пл. 32 кв.м, жил. 
пл. 18 кв.м, МПО, балкон, не угловая, металл. дверь, 
сост. жилое. Ц. 850 т.р. Ипотека, маткапитал рассма-
триваем. тел. 8-928-136-46-83.
19774 1-к. кв-ра, Новостройка, ул. Баррикадная, р-н 
маг. «Магнит», 1/2, пл. 32 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., 
МПО, новые радиаторы, металл. дверь. Ц. 750 т.р. Ипо-
тека, маткапитал рассматрив. тел. 8-928-136-46-83.
19398 1-к. кв-ра, 5/5 эт., п. Артем, р-н Олимпийский, 
пл. 34 кв.м, АГВ, кухня 8,5, в новом доме. Ц. 900 т.р. 
тел. 8-918-898-36-86. АН.
19395 1-к. кв-ра, п. ХБК, 5/9 эт., не угловая, пл. 35 
кв.м, с/у совм., окна м/п. Ц. 1200 т.р., торг. Требуется 
ремонт, есть газ-колонка. тел. 8-903-486-05-00.
19396 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., п. Азовка, светлая, теплая, сплит-система, лоджия 
6 кв.м, утеплена, подвал, домофон, натяжные потол-
ки, новая мебель. Мат. капитал рассматриваем. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
19534 1-к. кв-ра в центре Соцгородка, 2/2 эт., бетон-
ные лестничные марши, 33 кв.м, кухня 6,5 кв.м, сост. 
отличное. Ц. 1100 т.р. Без посредников! тел. 8-906-
180-81-08.
19532 Срочно! 1-к. кв-ра, пл. 35,6 кв.м, кухня 12 
кв.м. АГВ, лоджия застеклена, МПО, в/п 2,75 м, кв-ра 
не угловая, очень теплая, сост. жилое, хорошее. Ц. 
1250 т.р. Без посредников! тел. 8-928-139-22-55.
20224 1-к. кв-ра, 1/3 эт., пл. 42 кв.м, с ремонтом, лод-
жия застеклена, окно лоджии с решетками, р-н 20 
лет РККА. тел. 8-928-602-04-52, Ирина.
20242 В п. Майский, 1-к. кв-ра, сост. жилое, улучш. 
планировки, 1/3 эт. кирпичного дома. тел. 8-951-
501-31-97.
19807 1-к. кв-ра, Парковая, 4/5 эт. кирп. дома, не 
угловая, пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м. МПО, сост. отлич-
ное. Ц. 1300 т.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-
23, пер. Кр. Шахтер, 35.
19807 1-к. кв-ра, 3/4 эт. кирп. дома, пл. 40 кв.м, кух-
ня 11 кв.м, МПО, лоджия м/п, с/у совм., за швейной 
фабрикой. Ц. 900 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-
23, пер. Кр. Шахтер, 35.
20246 1-к. кв-ра, Советская, р-н ШахтНИУИ, пл. 32 
кв.м, без балкона. Ц. 1350 т.р., торг. АН «Роза Ве-
тров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
20245 1-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, 1/3 эт., АГВ, косметиче-
ский ремонт, кухня 7 кв.м, лоджия. Ц. 1200 т.р., торг. 
Петровка. АН, тел. 8-928-775-87-79.
2594 В п. Артем (ост. «Машиносчетная»), пл. 32 
кв.м, не угловая, с/у совмещен, состояние жилое. Ц. 
850 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2594 В п. Артем (район Олимпийского) 1-к. кв-ра в 
новом доме, средний этаж, АОГВ, МПО, с/у совме-
щен, никто не жил. Ц. 1200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
2594 В п. ХБК 1-к. кв-ра, не угловая, состояние 
обычное. Цена 850 000 руб. тел. 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
2594 В п. ХБК 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), пл. 19 
кв.м, МПО, с/у совмещен, с ремонтом. Ц. 600 000 р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2594 В п. ХБК (район рынка) 1-к. кв-ра улучшенной 
планировки, с/у совмещен, состояние хорошее. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
2596 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 45 кв.м, 1/9 эт., с/у разд., 
ТЭЦ, кухня 10 кв.м, лоджия 6 кв.м, застеклена, ре-
шетки, м/о. Ц. 1050 т.р., торг. АН «Ваш Дом», тел. 
8-928-756-50-26, Ольга.
2596 1-к. кв-ра в р-не «Рассвета», 32 кв.м, 2/5 эт., кух-
ня 7 кв.м, м/п окна, хорошее сост., дом после капре-
монта, встроенные шкафы остаются. Ц. 1250 т.р., 
торг. тел. 8-961-271-71-31.
19822 1-к. кв-ра на Парковой, 2/5 эт. кирп. дома, пл. 
30 кв.м, балкон, домофон, все в шаг. доступности. Ц. 
1150 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
19830 1-к. кв-ра, п. Майский, р-н квадрата, 5/5 эт., 
кирп. дом, общ. пл. 37,3 кв.м, кухня 10 кв.м, с/у совм., 
МПО, балкон застеклен, металл. вход. дверь, сплит-
система, сост. хорошее. Ц. 700 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.
19830 1-к. кв-ра, р-н автовокзала, ул. Рылеева, 1/3 
эт. кирп. дома, общ. пл. 40 кв.м, кухня 11 кв.м, МПО, 
с/у совм., встроенная кухня и прихожая. Большая 
лоджия - МПО, проект на АГВ, сост. - заходи и живи. 
Ц. 1400 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
20250 1-к. кв-ра, пл. 18 кв.м, бывшее общежитие, 
п. Артем, ул. Калинина, 4/4 эт., середина кирп. до-
ма, электроплита, ТЭЦ, сост. обычное. Ц. 360 т.р. тел. 
8-928-988-00-45.
20250 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, Петровка, 2/3 эт. кирп. 
дома, окна и лоджия (6 кв.м) м/п, с/у совм. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
20250 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 42 кв.м, п. 
Южная, 3/3 эт. кирп. дома, кухня 11 кв.м, окна м/п, 
лоджия 6 кв.м - застеклена и отделана сайдингом, 
с/у совм. - плитка. Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.

20250 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», 3/4 эт., середина кирп. дома, окна и бал-
кон - дерево, домофон, сост. жилое. Ц. 900 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
20250 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, п. Артем, ул. Калинина, 3/5 
эт., середина кирп. дома, с/у в кв-ре, м/п окно, новые 
вход. и межкомн. двери, заменены проводка, стояки и 
разводка по воде и канализации, в ванной новая сан-
техника и плитка. Ц. 520 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
20250 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, р-н Парковой, 5/5 эт., се-
редина кирп. дома, м/п окна, есть балкон, с/у совм., 
натяжной потолок, ламинат, есть гардеробная, за-
менены сантехнические и водопроводные трубы. 
Ц. 1000 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
20272 1-к. кв-ра в п. ХБК, бывшее общежитие, общ. 
пл. 18,2 кв.м, евроокно, евродверь, душ, туалет, мой-
ка, всё в кв-ре - сантехника вся новая. Кабельное МТС, 
интернет Ростелеком. тел. 8-908-178-43-97. Ц. 600 т.р.

20279 Компания ООО «Бюро деловых услуг» 
предоставляет услуги по оформлению и сопро-
врождению всех видов сделок: купля-продажа, 
дарение, мена, военная ипотека, материнский 
капитал, а также приватизация квартир, оформ-
ление наследственных прав, составление иско-
вых заявлений, согласлование перепланировок 
и переустройств, оформление земельных участ-
ков. Бесплатные юридические консультации по 
вопросам недвижимости. Обр. по адресу: г. Шах-
ты, ул. Ленина, 129, третья 14-этажка, вход с пр. К. 
Армии. тел. 8-918-514-30-31, 8-928-173-999-7.
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
8-951-827-76-20.

19391 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., пл. 23 кв.м, быв-
шее общежитие. Ц. 630 т.р. тел. 8-918-568-10-02, по-
сле 18 час.
19374 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, комнаты изолир., пере-
планировка узаконена, балкон и лоджия, дорогая 
мебель, 3/5 эт., самый центр, теплая, свое отопле-
ние, середина дома. Поможем с ипотекой. Можно 
наличку. В связи с переездом. тел. 8-938-118-12-05.
19389 2-к. кв-ра, теплая, уютная, 2/5 эт., в п. ХБК. 
Звонить после 18 час. по тел. 8-918-561-28-80.
2472 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 178 (Сбербанк), 
3/3 эт., 46/30/9. Подходит ипотека. Ц. 1990 т.р. тел. 
8-909-438-18-88.
2472 2-к. кв-ра, 3/5 эт., Соцгородок, S=54/35/9 кв.м, 
хороший ремонт, индивидуальное отопление, ком-
наты изолированные. Лоджия застеклена, подвес-
ные потолки, встроен. мебель. тел. 8-918-508-04-58.
2473 Уютная 2-к. кв-ра, 44 кв.м, с индивидуальным ото-
плением (АГВ) и хорошим ремонтом в п. Артем, оста-
новка «Городские», 2/2 этаж. Комнаты раздельные, 
высокие потолки, санузел раздельный, импортная 
сантехника, балкон новый застеклен, кондиционер, 
новая система отопления. Узаконенный металличе-
ский гараж и огороженный забором земельный уча-
сток. Рядом бассейн «Артемовец», магазины, детский 
сад, транспорт. Ц. 1,55 млн. р. АН, тел. 8-928-767-94-10.
19763 2-к. кв-ра на Парковой, возле рынка, 4/5 эт., 
окна м/п, двери поменяны. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-928-
118-12-43.
19780 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 2/2 кирп. до-
ма, пл. 42/27/5,8 кв.м, с/у совм., балкон застеклен, ин-
дивид. отопление, во дворе летняя кирп. кухня, сост. 
требует ремонта. Ц. 1300 т.р. Обр. с 8.30 до 19 час. по 
тел. 25-42-49, 8-928-158-90-20, 8-918-551-51-80.
19780 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. 
Ц. 1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
19775 2-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Е. Кобылкина, 4/4 
эт., пл. 45 кв.м, комн. смежные, большая кладовая, 
кухня 6 м, с/у совм., балкон, не угловая, сост. жилое, 
произведен кап. ремонт дома. Ц. 500 т.р. тел. 8-928-
136-46-83. Маткапитал рассмтарив.
19775 2-к. кв-ра, п. Артем, ул. Искра, 5/5 эт., пл. 45 
кв.м, комн. изолир., МПО, с/у совм., балкон засте-
клен, не угловая. Ц. 1000 т.р. Ипотека, маткапитал. 
тел. 8-928-136-46-83.
19775 2-к. кв-ра, Соцгородок, ул. Разина, пл. 45 кв.м, 
кухня 7 кв.м, комн. изолир., с/у совм., окна дерево - 
евро, не угловая. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-
83. Ипотека, маткапитал рассматриваем.
19398 2-к. кв-ра, Хабарова, 8/9 эт., пл. 61 кв.м, комн. 
разд., с/у разд., 2 балкона. Ц. 1100 т.р., небольшой 
торг. тел. 8-918-898-36-86. АН.
19549 Срочно! 2-к. кв-ра в добротной сталинке, 
в/п 3,20 м, кухня 9 кв.м, со встроенной мебелью, 
сост. после евроремонта (использовались доро-
гие материалы) по всей кв-ре теплые полы, ви-
деонаблюдение, охрана. Центр, р-н централь-
ного парка. Ц. 2600 т.р. Без посредников! тел. 
8-928-139-22-55.

19536 Срочно, 2-к. кв-ра со в/у, в п. Наклонная. Ц. 
380 т.р. тел. 8-903-404-56-18.

19785 В п. Красина, 2-к. кв-ра, 4/5 эт., в хор. сост., с/у 
разд., пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия 6 кв.м, новая 
сантехника, водогрейка, МПО. Ц. 1900 т.р. Без по-
средников. тел. 8-951-513-14-49, 8-929-816-76-01.
19784 2-к. кв-ра в центре. Срочно! Недорого! На 5 
этаже (имеется техэтаж), частично ремонт, отопле-
ние по счетчику, вода, хорошо, тепло. По пр. П. Ре-
волюции, 128 Б, напротив маг. «Динамо». Ц. 1650 т.р. 
тел. 8-950-861-20-35. Собственник.
20234 В п. Майский, 2-к. кв-ра, сост. жилое. тел. 
8-951-501-31-97.
20225 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Азовка, с удобствами, пл. 
58 кв.м, 3 эт., крупногабаритная. тел. 8-938-118-03-97.
20230 Срочно, 2-к. кв-ра, п. Майский, 4 эт., недоро-
го. тел. 8-928-625-23-90.

20222 Недорого, 2-к. кв-ра, комн. и с/у разд., по-
сле капремонта, везде кафель, сост. хорошее, 
кухня 9 кв.м, лоджия 8,6 кв.м, отопление АГВ, не-
большая оплата за отопление, рядом рынок, 3 
школы, садики, поликлиника, супермаркет «Лен-
та» и т.д. Собственник. Ост. «Машиносчетная», п. 
Артем. тел. 8-961-311-63-26.

20246 2-к. кв-ра, 4/4 эт., Соцгород. Цена 1300 т.р. 
АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-
88-63.
2594 В районе Соцгород 2-к. кв-ра,  пл. 45 кв.м, ком-
наты смежные, 3/4, МПО, балкон мет. пластик. Ц. 
1350 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2594 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 51 кв.м, кухня 7,5 кв.м, 
улучшенной планировки, комнаты изолированы, 
с/у раздельный, новые коммуникации,  окна мет.
пластик. Ц. 1550 т.р.  Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
2594 В районе ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, 2-й этаж, не 
угловая, окна и балкон мет.пластик, встроенная 
кухня, мебель частично остается. Тел: 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
2594 В п. Артем (В.Машиносчетная) 2-к. кв-ра, с/у 
совмещен, состояние жилое. Ц. 1 млн. руб. Тел: 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
2594 Центр (район Стоматологии) 2-к. кв-ра, 2-й 
этаж, пл. 40/28/6, МПО, комнаты смежные, с/у со-
вмещен, состояние обычное. Ц. 1840 т.р. Тел: 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
2594 В п. ХБК 2-к. кв-ра, АГВ, МПО, комнаты изоли-
рованы, пл. 55 кв.м, кухня 12 кв.м. Ц. 1600 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-604-61-99.
2594 Центр 2-к. кв-ра, комнаты изолированные, 
балкон застеклен, с/у раздельный, пл. 50 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, состояние жилое. Ц. 1780 т.р. (торг). Тел: 
25-59-01, 8-928-604-61-99.
2594 В  п. Майский 2-к. кв-ра улучшенной плани-
ровки, 2-й этаж, не угловая, пл. 47 кв.м, состояние 
обычное. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2594 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2/5, АГВ, комнаты смежные, 
состояние жилое. Ц. 1550 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
2594 В п. Артем (ост. «Машиносчетная») 2-к. кв-ра, 
МПО, новая входная дверь, балкон застеклен мет.
пластик, состояние хорошее. Ц. 1400 т.р. Тел: 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
2594 Центр, 2-к. кв-ра, 3/5 кирпичного дома, АОГВ, 
с/у совмещен, окна и балкон мет. пластик.  Тел: 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
2594 В п. Майский 2-к. кв-ра, 3/5, с ремонтом, пл. 44 
кв.м, МПО, не угловая, новый балкон мет.пластик. Ц.  
850 000 р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2596 2-к. кв-ра на Садовой, пл. 42 кв.м, 4/4 эт., кух-
ня 7 кв.м, комн. разд., м/п окна, хороший ремонт. Ц. 
1550 т.р. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
19824 2-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 51 кв.м, 
кухня 6,1 кв.м, отопление АОГВ. Обр. по тел. 8-908-
505-22-28.
19825 2-к. кв-ра, р-н центра, отопление АОГВ, комн. 
разд., кухня 6,3 кв.м, пластик. окна. тел. 8-903-485-
16-12.
19823 Срочно! 2-к. кв-ра, р-н Соцгорода, 3 эт., общ. 
пл. 46 кв.м. Ц. 1200 т.р.. торг. тел. 8-903-485-16-12.
19830 2-к. кв-ра, р-н автовокзала, ул. Урицкого, 2/3 
эт., дом 2010 г.п., общ. пл. 42,8 кв.м, кухня-студия, из 
кухни балкон, пол - плитка, МПО, подвал. Ц. 1760 т.р. 
АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
20250 2-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, пл. 44,8 кв.м, 1/5 
эт. кирп. дома, кухня 6 кв.м, комн. изолир., с/у совм., 
двери вход. двойные, состояние жилое. Документы 
подготовлены к продаже. Цена 1590 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
20250 2-к. кв-ра пл. 56 кв.м, п. Красина, р-н Дома 
культуры, 5/6 эт. кирп. дома, м/п окна и лоджия, 
комн. изолир., кухня 10 кв.м, с/у разд., пол - лами-
нат, новые двери (двойные входные), счетчики на 
всё, общий теплосчетчик, есть подвал. Ц. 1680 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
20250 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, п. Артем (Комправда), 
2/3 эт., середина кирп. дома, кухня 8 кв.м, комн. изо-
лир., с/у разд., лоджия застеклена, есть гараж ря-
дом за доп. плату. Ц. 1200 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-906-180-48-14.
20250 2-к. кв-ра, пл. 43,3 кв.м, центр, Рылеева, 1/5 
эт., середина кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., 
окна м/п, кухня 8 кв.м, газ. печка и колонка, есть до-
мофон и место в общем подвале. Ц. 1490 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
19832 Срочно, 2-к. кв-ра с ремонтом. Центр. Соб-
ственник. тел. 8-928-988-32-76, 8-918-548-45-33. Ц. 
2100 т.р., торг.
19833 2-к. кв-ра со в/у, 4/5 эт. кирп. дома в центре 
города, пл. 44 кв.м, м/п окна, ламинат. Ц. 1850 т.р. 
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
изoлиpoвaны. Кухня и зал пo18 кв.м, две спальни 
пo 13,1 кв.м. Подходит под ипотеку, собственник. Ц. 
2200000 р., торг. тел. 8-928-600-37-29.
2472 3-к. кв-ра в центре, улучш. план., 62/36/9 кв.м, 
1/5, не угловая, комнаты изолир., с/у разд., м/п окна, 
ремонт кухни и ванной, лоджия застеклена - с под-
валом. Ц. 1,92 млн.р. Без посредников! тел. 8-960-
463-06-80.
19772 3-к. кв-ра пл. 61,2 кв.м, п. Артем, ост. «Поли-
клиника», 4/4 эт., школа, магазины рядом. Цена до-
говорная. тел. 8-988-53-24-113.
19778 3-к. кв-ра улучш. планировки, в центре, пр. 
К. Маркса, 6/9 эт. кирп. дома, пл. 63/38,3/7,5 кв.м, с/у 
разд., 2 балкона, сост. треб. ремонта. Ц. 2400 т.р. тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-
90-20.
19776 3-к. кв-ра в п. Артем, р-н Дома быта, ул. 
островского, 5/5 эт., пл. 50 кв.м, комн. смежно-
изолир., с/у разд., МПО частично, балкон застеклен, 
широкий холл, кухня 7,5 кв.м, паркет, новая кровля, 
вода постоянно - насос на весь дом. Ипотека, матка-
питал. Ц. 1150 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
19776 3-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», ул. Та-
таркина, 2/5 эт., пл. 59 кв.м, комн. смежно-изолир., 
с/у разд., сост. жилое, баокона нет, не угловая. тел. 
8-928-136-46-83. Ипотека, маткапитал рассматрива-
ем. Ц. 1350 т.р. 
19398 3-к. кв-ра, 1/5 эт., центр, бывш. маг. «Украи-
на», пл. 64 кв.м, не угловая, кухня 6 кв.м, отопление 
центральное, под ремонт. Ц. 1800 т.р. тел. 8-909-430-
44-87. АН.
19531 3-к. кв-ра в центре, с АГВ! Состояние евро, те-
плые полы, в/п 3,2 м, закрытый двор, подвал есть, за 
отдельную оплату ещё и гараж. Ц. 3800 т.р. Посред-
ники, не звоните, пожалуйста! тел. 8-928-139-22-55.
19794 3-к. кв-ра в центер по ул. Ленина, пл. 52 кв.м, 
1/3 эт., сталинка, в/п 3,5 м. Можно под коммерче-
скую недвижимость. Ц. 2 млн.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13.
19792 3-к. кв-ра, 79 кв.м, в доме коттеджного типа, в 
р-не 5 школы, со в/у, в жилом сост., в/п 3 м, зем. уч-к 
4,6 сот. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
19788 3-к. кв-ра пл. 64 кв.м, в коттедже на 2 хозяина 
в п. Аюта, в очень хорошем сост., отдельный вход, 
свой уч-к с капитальным гаражом, кирп. кухня га-
зифицированная. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-904-341-
41-44.
20233 В п. Майский, 3-к. кв-ра с АГВ, 1/2, сост. жи-
лое. тел. 8-951-501-31-87.
19807 3-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, пл. 70 кв.м, кухня 
8 кв.м, 2/5 эт., с/у совм. Ц. 1800 т.р., торг. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
20245 3-к. кв-ра, пл. 62,6 кв.м, 3/5 эт., АГВ, хор. сост., 
ламинат, натяжные потолки, сплит-система, про-
сторная прихожая, балкон застеклен. Ц. 2500 т.р. 
Р-н автовокзала. АН, тел. 8-928-775-87-79.
2594 В п. Красина 3-к. кв-ра, 1/5, лоджия, пл. 66 кв.м, 
кухня 9,2 кв.м, комнаты изолированы, требуется ре-
монт. Ц. 1250 т.р. Тел: 25-59-01, 8-908-506-34-30.
2594 Центр, 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, АГВ, 2 комнаты 
смежные, 1 изолирована, с/у совмещен, состояние 
жилое. Ц. 2280 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2594 В п. ХБК 3-к. кв-ра, пл. 61 кв.м, комнаты 2 смеж-
ные, 1 изолирован., с/у раздельный. Ц. 1500 т.р.  Тел: 
25-59-01, 8-928-604-61-99.
2594 В п. Артем (Н.Машиносчетная), пл. 60 кв.м, 
МПО, состояние жилое, не угловая, с/у раздельный, 
комнаты 2 смежные, 1 изолирована. Ц. 1600 т.р. Тел: 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
2594 В п. Майский 3-к. кв-ра, МПО, АГВ, пл. 60 кв.м, 
с/у раздельный, натяжные потолки. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
2594 В районе автовокзала 3-к. кв-ра, пл. 78/44/18, 
АГВ, состояние обычное. Ц. 1400 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
2594 В п. Наклонная 3-к. кв-ра с хорошим ремон-
том, мебель, гараж. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
2596 3-к. кв-ра, пл. 69 кв.м, в новых домах, р-н 4 
хлебокомбината, 1/3 эт., АГВ, кухня 9 кв.м, комн. 
изолир., с/у разд., м/п окна, хор. ремонт. евробал-
кон застеклен. Ц. 2550 т.р., торг. тел. 8-961-271-71-
31, Людмила.
19822 3-к. кв-ра на Хабарова, 9/9 эт., пл. 65 кв.м, все 
комн. изолир., 2 больших балкона застеклены, кух-
ня 7,5 кв.м, 2 кладовки, с/у разд., м/п окна. Ц. 1,8 
млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
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
газ, вода, слив. Ц. 1,3 млн.р. тел. 8-928-620-49-89.

19503 Срочно! Недорого продается дом 8х10, жи-
лая кухня, сарай, гараж, 5 сот., все комуникации, р-н 
К. Маркса, ул. Дачная. Ипотеку не предлагать. тел. 
8-929-821-30-12.
15070 В х. Киреевка, центр, 2 соседних дома, пл. 
61,3 кв.м и 31 кв.м, после ремонта, м/п окна, газ, во-
да, в/у в домах, земли 11 сот. и 14 сот. Один хозя-
ин. Ц. 1,8 млн.р. и 650 т.р., торг уместен.  тел. 8-960-
444-24-51.
15072 Новый кирп. дом пл. 100 кв.м, в центре по 
пер. Московский. Очень уютный, со всеми удоб-
ствами. Собственник. Ц. 4,5 млн.р. тел. 8-988-556-
05-40.
19719 Собственник! Дом в п. Каменоломни, пл. 72 
кв.м, в/у, усадьба 7 сот., во дворе все хозпостройки. 
тел. 8-951-510-85-07.
19362 Дом пл. 70 кв.м из облицовочного кирпича, 
в п. Артем, 6,5 сот., все условия, 2010 г.п. Ц. 2500 т.р. 
Все в собственности. тел. 8-909-432-24-67.
19363 Дом из облицовочного кирпича, пл. 180 кв.м, 
7,5 сот., все в собственности, без внутренней отдел-
ки. Цена договорная. тел. 8-928-102-65-17.
19364 Дом пл. 50 кв.м, 4 сот. земли, в р-не 31-й шко-
лы, канализация, отопление печное, газ по меже. Ц. 
900 т.р., торг. тел. 8-928-102-65-17.
19359 Усадьба на реке Кундрючья, Красносулин-
ский р-н, общ. пл. 23,5 с., постройка 2003 г., сад, ви-
ноградник. Цена договорная. тел. 8-928-168-57-08. 
Собственник.
19373 Дом пл. 160 кв.м, ремонт, 7 сот., все ухожено, 
много земли, 2 навеса, плитка, охрана, все в очень 
хорошем состоянии. Продаем в связи с переездом. 
Поможем с ипотекой. тел. 8-928-909-45-59.
19512 Дом в р-не собора, 9 сот. земли, есть газ, во-
да, слив, пер. Нижний, 15. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-928-
620-49-89.

19731 Дом пл. 50 кв.м, в х. Николаевка, 3 жилые 
комнаты, большая кухня-столовая, санузел в до-
ме. Газ, вода, свет - проведены. Дом с косметиче-
ским ремонтом, в кухне натяжной потолок, везде 
установлены м/п окна. Большой участок, хозпо-
стройки в хор. сост. Огород для посадки 30 сот. Ц. 
600 т.р. Реальному покупателю хороший торг. тел. 
8-928-603-96-53, Людмила.

2559 Продается дом в п. Каменоломни. Собствен-
ник. тел. 8-951-835-43-91.
19514 В п. Нежданная на уч-ке 3 сот. дом пл. 80 кв.м, 
все удобства, рядом д/сад, школа, храм. Ц. 2100 т.р. 
тел. 8-928-957-22-19.
19744 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. 
земли. Собственник. Центральная канализация. 
тел. 8-903-461-74-76.
19380 Дом в п. Власовка, пер. Савицкого, 1а, газ, во-
да, дом и земля в собственности. Земля 5,7 сот., дом 
пл. 67 кв.м, душевая кабинка, унитаз. Ц. 1 млн. 100 
т.р. тел. 8-938-122-87-69.
19382 Дом пл. 104 кв.м, земля 10 сот., все в соб-
ственности, все удобства, есть хозпостройки. Ц. 
3800 т.р. Р-н 1-го Пересечения. тел. 8-928-160-64-86.
19388 В п. Поповка два дома, гараж, подвал, кухня, 
баня, газ. котел, вода, свет есть, 9 сот. земли. Все в 
собственности. Собственник. Ц. 1400 т.р. Подходит 
ипотека, материнский капитал. тел. 8-905-439-31-
65.
2472 Кирпичный дом пл. 78 кв.м, р-н Г. Будущего, 
все удобства, Н-2,8 м, м/п окно, 4 жилых комнаты, 
отличное жилое сост., кухня 8,5 кв.м, 4 сот. (собств.), 
2,55 млн.р. Без посредников! тел. 8-960-463-06-80.
2472 Дом из 4 комнат, пл. 65 кв.м, по ул. Ионова (где 
маг. «Сантехцентр»). Имеется газ, вода, свет, гараж, 
летняя кухня с газом, подвал, уч-к 3 сот. тел. 8-961-
270-10-52.
2472 Продаю/меняю дом на 1-к. или 2-к. кв-ру в п. 
ХБК или Соцгород. Высота 2,8 м, пл. 100 кв.м. В доме 
газ, вода. Большая кухня-столовая, летняя кухня, га-
раж. тел. 8-909-416-14-67, София. 
2473 Продам кирпичный дом с постройками, зем-
ля 6 соток, в районе 42 школы. Собственник. Тел.  
8-951-516-74-88.
19773 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Свободы, коттедж-
ного типа, р-н артем. бани, пл. 30 кв.м, кухня 7 кв.м, 
отопление печное, вода в доме, слив. яма, удобства 
на улице, газ по меже - врезка оплачена, док-ты на 
газ есть, забор металлопрофиль, уч-к 2 сот., вход 
отдельный. Ц. 430 т.р. Маткапитал рассмтариваем. 
тел. 8-928-136-46-83.
19787 Кирпичный дом общ. пл. 60 кв.м, в п. Артем 
(р-н бассейна «Артемовец»), земельный уч-к 4,5 сот. 
в собственности. Кирпич. кухня, газ, капит. кирпич. 
гараж. Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 8-904-341-41-44.

19781 Дом саманный, обложен кирпичом, п. Юж-
ная, 4 комн. жилые, общ. пл. 53,1 кв.м, жил. пл. 39,6 
кв.м, в/п 2,7 м, окна м/п, в/у, летняя кухня, гараж, 
земля в собственности 5,15 сот. Цена 1400 т.р. тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-
90-20.
19781 Дом в р-не Парковой, до переезда, из шла-
коблока, с пристройкой, обложен кирп., 3 комн. 
жилые, общ. пл. 77,7 кв.м, жил. пл. 53 кв.м, в/у, га-
раж из шлакоблока, земля в собственности 5,7 сот. 
Ц. 1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
19394 Кирп. дом в п. Петровка, р-н магазина «Тисс». 
Пять комнат плюс коридор. Вода, газ. Во дворе 
кирп. гараж. тел. 8-918-523-62-24.
19393 Дом, есть газ, вода, колонка, сарай, боль-
шой уч-к земли. Хутор Киреевка, ул. Садовая, 4. тел. 
8-906-454-95-19.
19793 Дом кирпичный, пл. 113 кв.м, с мансардой, в 
хорошем сост., в п. Южная. Есть подвал, в/у, центр. 
канализация, уч-к 7 сот. в собственности. Рядом ры-
нок, детсад, школа, поликлиника. Можно ипотеку, 
мат. капитал. Ц. 2600 т.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
19789 Кирпичный дом в центре города (р-н собо-
ра), пл. 160 кв.м, с отличным ремонтом, подвал под 
домом, уч-к 7 сот. в собственности. Имеется капит. 
флигель 60 кв.м, со в/у, в жилом сост. Гараж, бесед-
ка, навес. Ц. 8,5 млн.р. тел. 8-904-341-41-44.
19790 Дом в р-не Воровского, пл. 42 кв.м, в жилом 
сост., газ - форсунка, удобства во дворе, уч-к 2 сот. в 
собственности. Ц. 650 т.р. тел. 8-904-341-41-44.
19791 Дом пл. 52 кв.м, в р-не пер. Новый - ул. Шев-
ченко, в хорошем жилом сост., очень теплый, в/у в 
доме, газ. котел. Земля 3 сот. в собственности. Бе-
седка, летняя кухня. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-903-407-
09-13.
20235 В п. Майский дом пл. 58,4 кв.м, саман, обло-
жен кирпичом, 4,6 сот. земли, крыша, стены хоро-
шие, требует внутренней отделки. Ц. 750 т.р., торг. 
Газ по меже. Информация по тел. 8-951-501-31-97.
20229 Дом в центре города, каменный, 3 комна-
ты, газ - форсунка, все удобства, дом и земля в соб-
ственности. тел. 8-928-625-23-90.

20223 Кирпичный дом пл. 45 кв.м, в р-не автовок-
зала, в 5 мин. ходьбы до автовокзала и 8 мин. до 
р. «Стайер», 3 неб. комнаты, со в/у (туалет, ванна 
и т.д.), АГВ. Все в собственности. Имеется межева-
ние. Хороший подъезд. Собственник. Или меняю 
на кв-ру тоже с АГВ. тел. 8-961-311-63-26.

19533 Срочно! В связи с переездом, дом новый (по-
строен в 2016г.), пл. 72 кв.м, в отличном сост., сад, 
огород, 10 сот. в собственности, своя скважина, ме-
сторасположени: п. Артем, Северный переезд. Без 
посредников. Ц. 1350 т.р. тел. 8-906-180-81-08.
19530 Дом пл. 180 кв.м, в ст. Пухляковка, на первой 
линии, с шикарным видом на р. Дон, 12 сот. земли. 
Дом новый, никто не жил, АГВ, своя скважина, ого-
род ухожен, сад плодоносит, двор уложен плиткой, 
навес для 3-х машин. Цена договорная. тел. 8-928-
139-22-55.
19807 Кирп. дом пл. 100 кв.м, р-н автовокзала, кух-
ня 16 кв.м, АГВ, МПО, в/п 3 м, стены под обои, с/у 
совм., 4,5 сот. в собственности. Ц. 3700 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23, пер. К. Шахтер, 35.
19807 Кирп. дом, р-н мемориала Красина, пл. 50 
кв.м, кухня 8 кв.м, с/у в доме, АГВ, МПО, 6 сот. в соб-
ственности, кирп. гараж, кирп. летн. кухня, заезд. 
Ц. 1300 т.р. с оформлением. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23, пер. К. Шахтер, 35.
20247 Домик по Рабоче-Крестьянской, пл. 45 кв.м, 
газ, вода, свет, без ремонта, сост. жилое, земли 6 
сот., р-н центра. Цена 1,3 млн., торг. тел. 8-988-545-
12-66.
20247 Дом кирпичный пл. 60 кв.м, в/у, м/п окна, п. 
Машзавод, детсад, школа, всё рядом, транспорт хо-
дит стабильно, земли 6 сот., м/ профильный забор, 
вода постоянно. Ц. 1 млн.р. тел. 8-988-545-12-66.
20245 Дом кирп., обшит сайдингом, пл. 54,3 кв.м. 
АГВ, в/у, 3 жилые комн., МПО, ролл-ставни, виде-
онаблюдение, подвал, навес для авто, 7 сот. в соб-
ственности. Ц. 1900 т.р., торг. Комиссаровский/Ио-
нова. АН, тел. 8-928-775-87-79.
20245 Дом набивной, обложен кирпичом, АГВ, тре-
бует ремонта, 4 жилые комн., во дворе кухня, 5 сот. 
в собственности, усадьба угловая по Маяковского. 
Ц. 1550 т.р. АН, тел. 8-928-775-87-79.
2594 В п. Мирный жилой кирпичный дом, пл. 51 
кв.м, 2 комнаты, кухня, все удобства, с/у совмещен, 
МПО, АГВ, подвал, во дворе гараж, участок 5 соток 
(не в собственности), рядом школа, детский сад. Ц. 
1200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.

19809 В п. Мирный, за МРЭО ГАИ, дом пл. 60 кв.м, 
кирп., на выс. фундаменте, во дворе ещё один дом 
пл. 34 кв.м, летн. кухня с подвалом, гараж кирп., 
окна м/п, газ, вода, удобства в обоих домах. Двор - 
натуральный камень. Земля в собственности, уч-к 6 
сот. Ц. 3 млн.р. тел. 8-928-124-64-28, с 14 до 17 час.
15074 В центре города, в р-не горгаза, кирпичный 
дом 8х12 м, со всеми удобствами, центральная ка-
нализация. тел. 8-928-964-00-72, 8-918-55-16-338.
2594 В п. Каменоломни (ул. Мокроусова) жилой 
кирпичный дом, пл. 65 кв.м, 4 комнаты, газ, все удоб-
ства, состояние жилое, МПО, земельный участок 10 
соток. Ц. 1490 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2594 Центр (район 11 школы) жилой кирпичный 
дом, пл. 100 кв.м, евроремонт, встроенная мебель, 
сауна, гараж, участок 6 соток. Ц. 8 млн.руб. Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
2594 В п. Южная жилой дом, АГВ, жилая кухня. Ц. 
1150 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
2594 В районе автовокзала жилой каменный дом 
обложен кирпичом, пл. 45 кв.м, АГВ, все удобства, 
участок 6 соток (в собственности), хороший въезд. 
Ц. 1350 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
2596 Дом в п. Южная, кирпичный, р-н школы №1, 
пл. 77 кв.м, уч-к 6 сот., 4 комнаты, кухня 25 кв.м, все 
удобства, АГВ, двор асфальтирован, летняя кух-
ня. Рядом рынок, школа, д/с. Ц. 1970 т.р., торг. тел. 
8-961-271-71-31, Людмила.
19822 Дом в п. Артем, мясокомбинат по Милицион-
ной, пл. 50 кв.м, в/п 2,7 м, печное отопление, ванна с 
туалетом, газ по меже, земли 7 сот. в собственности, 
летн. кухня, баня. Рядом остановка, больница, шко-
ла. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
19822 Дом на Власовке, пл. 36,7 кв.м, 2 жилые комн.. 
печное отопление, душ, 6 сот. не в собственности, 
кухня, сараи. Ц. 500 т.р., можно под маткапитал. тел. 
8-928-906-33-80.
19822 Дом в центре пл. 60 кв.м, 4 комн., газ и во-
да, АГВ, с мебелью и быт. техникой, 8 сот. земли не 
в собственности, кирп. кухня с газом и удобствами, 
центр. канализация, гараж. Ц. 2 млн.р. тел. 8-928-
906-33-80.
20252 Кирп. дом пл. 88 кв.м, газифицирован, с удоб-
ствами, с ремонтом, гараж, кухня, хозпостройки, 
двор асфальтирован. Ц. 1500 т.р. Рядом речка. Х. То-
пилин, Семикаракорский р-н. тел. 8-928-182-59-35.
20250 Шлаконаливной дом пл. 40 кв.м, в п. Красина, 
2 комнаты, отопление газ-форсунка, вода во дворе, 
на уч-ке кухня, хозпостройки, фасад 25 м, земли 5 
сот. в собственности. Цена 790 т.р. тел. 8-928-142-
87-78.
20250 Дом пл. 55 кв.м, р-н Воровского, м/п окна, 
отопление АГВ, новая сантехника, водопрово-
дные и канализационные трубы, с/у в доме, 3 жи-
лые комн. и кухня, в/п 2,8 м, центр. канализация, но-
вая крыша, 3,5 сот. в собственности, отмежеваны. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
20250 Дом пл. 70 кв.м, р-н Парковой/Красина (ул. 
Муравьева), 4 комн., кухня, на уч-ке гараж, газ по 
меже (возможность подключения: кооперативу 
уплачено, газификация стоит 110 т.р.). Земли 6 сот. в 
собственности. Ц. 720 т.р. тел. 8-928-988-00-45.
19833 Двухэтажный кирп. дом со в/у в центре горо-
да, пл. 151/80/20 кв.м, в хор. сост., 7 сот. земли в соб-
свтенности - отмежевана. Ц. 5,8 млн.р. тел. 8-903-
463-00-83.
19836 Дом между п. Фрунзе и ж/д вокзалом, 5 комн., 
в/п 2,6 м, газ-форсунка, ванна в доме, туалет на ули-
це, во дворе летн. кухня с газом, хозпостройки. Под-
вал, земли 6 сот. Ц. 750 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
19836 Дом кирп. в п. Красина, общ. пл. 160 кв.м, 
АОГВю. 5 комн. + кухня с газом, уч-к 5 сот. в соб-
свтенности с межеванием. Подходит любая фор-
ма расчета. Ц. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86. Ц. 
2500 т.р., торг.
19836 Кирп. дом в п. ХБК, общ. пл. 58 кв.м, 4 комн. + 
кухня, коридор, окна м/п, с ремонтом, отопление-
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